



# GMINA SULECÍN

ul. Lipowa 18, 69-200 Sulęcín  
tel. 95 755 36-01, fax 95 755 21-22  
umig@sulecin.pl, www.sulecin.pl  
NIP: 596-00-10-632, Regon: 210966697

konto: Bank PEKAO SA, I Oddział Sulęcín  
72 1240 3624 1111 0000 3063 3195



Nasz znak: IZiG.271.9.2019

Data: 2 lipca 2020 r.

Wyjaśnienie nr 1  
do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do postępowania o udzielenie zamówienia  
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na

## **Dostawę fabrycznie nowego, średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Trzebowie**

W odpowiedzi na zapytanie wyjaśniamy:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści lampę zespoloną na dachu kabiny bez napisu „STRAŻ”?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza lampy zespolonej na dachu kabiny bez napisu „STRAŻ”.

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez nakładki kompozytowej na dachu kabiny?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu bez nakładki kompozytowej na dachu. Nakładka jest niezbędna ze względu na poprawę bezpieczeństwa kierującego pojazdem przed promieniami słonecznymi oraz częściowym zabezpieczeniem dachu przed uszkodzeniem, a także znaczącą poprawą estetyki i wyglądu samochodu.

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z min 3 tonami zmiennymi sygnalizacji ostrzegawczej?

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez regału obrotowego? Pragniemy wyjaśnić, że pierwsza przelotowa skrytka wyposażona jest w panel wysuwany na długość urządzenia ratownicze.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowych listew LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy wyjaśnić, że oświetlenie zastosowane na pojeździe pozwala na swobodną pracę w obrębie samochodu bez konieczności stosowania dodatkowego oświetlenia. Nad każdą skrytką sprzętową umieszczono oświetlenie pola pracy.

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ oświetlenie w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny zapewnia większe bezpieczeństwo ratowników w porze nocnej i komfort pracy podczas akcji.

## **Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z przestrzenią w kabinie 1400mm?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody ponieważ taka odległość sprawia, że komfort ratowników podczas jazdy do akcji jest niewystarczający.

## **Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w skuteczny system wizualnego informowania kierowcy o otwartych podestach itp. bez alarmu słownego?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody, ponieważ taki alarm zapewnia dodatkowe zabezpieczenie przed uszkodzeniem podestów i samoistnym wypadnięciu sprzętu.

## **Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości z aluminium?

## **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

## **Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szerokością skrytki przelotowej min 680mm?

## **Odpowiedź**

Zamawiający wyrażą zgodę.

## **Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi z kompozytu o wysokości min 100mm bez elementów barierki rurkowej?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody ze względu na dodatkowe zabezpieczenie sprzętu przed ewentualnym zsunieniem się z dachu pojazdu.

## **Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z nasadami tłocznymi zabezpieczonymi klapą jednak poza skrytkami bocznymi?

## **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość z tym, że nasady powinny być zabezpieczone przed dostaniem się zanieczyszczeń stałych.

## **Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z nasadą do tankowania hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale?

## **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza montaż nasady do tankowania hydrantowego w przedziale autopompy.

**BURMISTRZ**

*Dariusz Ejchart*